- 8 — Pag. 86, lin. 14 [pag. 106, lin. 15]: Proponitur ut post verba « munus suum » addatur « pastorale »; et in lin. 16 [pag. 106, linn. 17-18] amoveatur adverbium « praesertim » (1 *Pater*).

- R. — Prior propositio admissa fuit. Alteram non admittendam esse censuit Commissio, quia pastorale munus etiam per alias operas adimpletur et apostolatus formae hic exempli gratia notatae sunt.

Ad 2)

- 9 — Pag. 86, linn. 19-25 [pag. 106, linn. 20-30]: Proponitur ut pro praecedenti textu substituatur sequens: « *Omnes Ordinarii locorum cuiusque ritus, Vicariis Generalibus exceptis, necnon Coadiutores de iure ad Episcoporum Conferentiam pertinent et cum suffragio deliberativo; ita tamen ut unicum tantum suffragium pro quacumque dioecesi dari possit, scilicet ab ipso Ordinario loci, si adsit, aut eo absente ab eius Coadiutore.*

« *Etsi de iure Auxiliares non pertinent ad Conferentiam Episcoporum, possunt, si sic decernant statuta eiusdem Conferentiae, in Conferentiam cooptari sed sine suffragio deliberativo* » (1 *Pater*).

- R. — Quod attinet ad Auxiliares Episcopos non potest admitti, quia esset contra textum a Patribus approbatum. Quoad suffragium vero, dicendum est ipsum esse personale, non autem nomine dioecesis seu collegiale.

- 10 — Pag. 86, lin. 20 [pag. 106, lin. 21]: Post « Vicariis Generalibus » addatur: 1) « *et etiam Vicariis Capitularibus si non sint*

- Episcopi* » (1 *Pater*); 2) « *nisi sint Vicarii Patriarchales* », quia [117]
apud Orientales hi Vicarii semper habent iura Episcopi (1 *Pater*).
- 11 — Pag. 86, lin. 21 [pag. 106, linn. 21-22]: Post « *Coadiutores* »
inseratur « *necnon si Episcoporum Conferentia id decreverit* ».
Ratio: ut unaquaeque Conferentia valeat suae efficacitati
consulere (1 *Pater*).
- 12 — Pag. 86, linn. 19 ss. [pag. 106, linn. 20 ss.]: Statuatur ut:
« *Omnes Ordinarii ... Auxiliares ceterique Episcopi universi ter-*
ritorii in communione cum Romano Pontifice ad Conferentiam [118]
pertinent ».
Ratio: Omnes sunt membra Collegii Episcopalis; iisque ius
est ut Concilio Oecumenico intersint, iuxta n. 4 huius Decreti
(56 *Patres*).
- 13 — Pag. 86, linn. 22-23 [pag. 106, linn. 23-24]: Deletis verbis:
« *vel ab Apostolica Sede vel ab Episcoporum Conferentiis de-*
mandato » dicatur: « *Aliique Episcopi titulares munere pastorali*
in universo territorio fungentes ad Episcoporum Conferentiam
pertinent ».
Ratio: « *Cum Conferentia Episcoporum habeat indolem pa-*
storalem, admittendi sunt tantummodo qui peculiari munere
vere pastorali fungantur » (59 *Patres*).
- 14 — Pag. 86, lin. 22 [pag. 106, lin. 23]: De admissione Episcopo-
rum titularium Conferentiis decernet « *in casibus peculiaribus* »
Apostolica Sedes (1 *Peter*).
- 15 — Pag. 86, lin. 25 [pag. 106, linn. 25-26]: Loco « *pertinent* » po-
natur « *pertinere possunt secundum iudicium eiusdem Conferen-*
tiae » (112 *Patres*).
- 16 — Pag. 86, lin. 23 [pag. 106, linn. 23-24]: Supprimantur verba:
« *Vel ab Episcoporum Conferentia mandato* ».
Ratio: Non agnoscendum est Conferentiae ius demandandi
aliquod peculiare munus Episcopo titulari, qui in officio adim-
plendo difficultates generare potest (2 *Patres*).
- R. — Hae omnes propositiones sub nn. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
videntur contra textum a Patribus approbatum maiortate requi-
sita suffragiorum. Quod attinet ad propositionem sub n. 12
Commissio censuit non valere analogiam cum iuribus Collegia-
litis Episcopalis.
- 17 — Pag. 86, lin. 23 [pag. 106, lin. 24]: Post verbum « *demandato* »
addatur: « *exclusis Nuntiis et Delegatis Apostolicis* » (9 *Patres*)